Plomberie

Electricité

Electrotechn

12 Rue Paul SABATIER = Z.I. De St Liguaire — 79000 NIORT
Tel : 05.49.79.02.74 / www.gilbert-bceuf.fr / entreprise@gilbert-beeuf.com

PRINCIPAUX TARIFS DE NOS PRESTATIONS

Couverture

Taux de TVA :

5,5

%

aux de TVA: _

Dégorgement Fuel/Gaz

68,00 €

70,00 €

70,00 €

68,00 €

70,00 € 70,00 €

74,80 €

Simple Service |

77,00 €

‘Multi Service

77,00 €

74,80 €

Hors NIORT

Déplacement

Prise en charge

Déplacement

Prise en charge

Le Km parcouru

77,00 € 77,00 €

En atelier (50 Min)

10

Chez le client

99,09 €

29,09 € 12,90 € 40,12 € 17,00 € 210€ 70,00 €
32,00 € 14,19 € 4413 € 18,70 € 231¢€ 77,00 €
"ENTRETIEN APPAREIL GAZ ET CONDUIT (Compris contrale de combustion obligatoire)

Entretien hors contrat
GAZ JroraitClistidicee. Forfait Chaudiere
Traditionnelle et clim 1 Unité Second ou autre appareil Forfait
Ry Condensation
ext,+ 1 Unité int, entretien + temps passé (Min 30
minutes) 77,00€ TTC/Heure
H.T. 111,62 € 129,05 €
T.T.C; 122,78 € 136,15 €
Chaudiére Condensation de moins de 5 ans sous contrat 5,5%
GAZ = =
Niveau 0 Niveau 1 Niveau 2
H.T. 129,05 € 143,09 € 181,99 €
TG 136,15 € 150,96 € 192,00 €
Chaudiére Condensation plus de 5 ans sous contrat < 15 ANS 5,5%
GAZ - : :
Niveau 0 Niveau 1 Niveau 2
HT 134,05 € 15296 € 202,56 €
TG 141,42 € 161,37 € 213,70€
Chaudiére Traditionnelle 10%
GAZ Niveau 0 Niveau 1 Niveau 2
H.T. 116,62 € 134,64 € 192,53 €
TT.C. 128,28 € 148,10 € 211,78 €
Niveau 0 Forfait d'entretien sans contrat avec rappel automatique de notre part tous les ans
Niveau 1 Un entretien et un dépannage maxi dans I'année (Hors piéces)
Niveau 2 Un entretien et tous dépannages éventuels (Hors piéces)
Niveau 3 de 10ans

FUEL PAC
AIR/EAU

PAC Forfait
Chaudiere
Traditionnelle

Niveau 0
Chaudiere
Traditionnelle

Niveau 2
Chaudiere
Traditionnelle

Un entretien et tous dépannages éventuels (piéces comprises) pour matériel -

Forfait
Chaudiere
Condensation

Niveau 0
Chaudiere
Condensation

Niveau 2
Chaudiere
Condensation

229,65 €

227,32 €

253,00 €

242,40 €

239,91€ 270,90 €

250,05 €

278,30 €

Foyer ouvert

Insert, Poéle !

cuisiniére

28573 €

107,16 €

135,67 €

117,88 €

149,24 €

253,10 € 28580 €

%

109,00€ |

Comme le préconise Le texte de loi JORF N° 0024 DU 28/01/2017 Avant toute prestation de service, le consommateur doit &tre informé

du prix de la prestation pour lui permettre de choisir en connaissance de cause. Le professionnel doit remettre au consommateur un

devis. Il engage les parties dés lors qu'il a été accepté sous les conditions mentionnées dans celui-ci.




